Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

523Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 17 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXLII

ld:OFSBDCCBFC50ABOO

PREFEmJRA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE USIIOA- PIAUf
OlPJ 06.553.820/0001-97

End. Rua Anaft:a Rocha, n• 32, Centro, Fone: (89) 3449-1185
CEP: 64640--000 - E-mail:
prefelturedesalllcltacao@gmall.com

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santo Antonio de Lisboa (PI), toma público que realizará de

acordo oom a legislação em vigor, a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO abaixo citado, na,

conformidade da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, que instituiu a modalidade Pregão, subsidiária

à Lei nº 8.666/93 e suas atualizações, e Normas gerais do Decreto nº 10.024 de 20 de setembro de

2019, bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a

respeito do certame licitatório.

► Pregão Eletrônico nº: 00512023

► Processo Administrativo nº: 008/2023

Objeto: " aquisição de material de construção diverso para atender as necessidades do Município de

Santo Antônio de Lisboa-PI".

► Tipo de Licitação: Menor preço.

► Adjudicação: GLOBAL.

► Fonte de Recurso: orçamento geral do Município.

► Valor estimado: R$ 551 .216,90.

► Data da abertura: 27/01/2023 às 11:30H no sitio: www.bbmnetllcltacoes.com.br

► O Edital e seus respedivos anexos, bem como informações quanto as especrficações, quantidades,

prazos, valores estimados e demais condições estão disponíveis no endereço acima ou pelos sites:

www.bbmnetllcltacoes.com.br; https://www.tce.pl.qov.br/.

► Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos ao Pregoeiro

no endereço eletrônico: prefelturadesalllcltacao@gmall.com.

Santo Antonio de Lisboa-PI, 16 de janeiro de 2023.

Arthur Leal Batista
Pregoeiro

ld :0471B1091000AD16

BSTADO DO PIA.UI

MUHIC. D ■ BANTO ANTONIO DOS MILAGRB8

PORTARIA N º 0l0/2023.

14', JIUA LU1Z OOMIIB YDANOVA. U- CIBNTRO
-t ,9MffO Alft'ONIO D08 M1LAO-..P1

OE, 02 DE JANEIRO DE 2023.

.. Dispõe sobre a NomeaçAo dos membros da

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO e dll

outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES
PI , no uso das atribuições que lhe são conferidas e com fundamento nos artigos 6º,
XVI , 38, Ili , 51 ,§ 4 •, todos da Lei nº 8 .666/93, resolve:

Art.1°. Nomear para composição da COMISSÃO PERMANENTE O E
LICITAÇÃO de SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES - PI os seguintes membros :

1 - PRESIDENTE: Raimundo Nonato de Gois Carvalho, RG n º 3 .655.956
SSP/PI e CPF nº 064.703.963-05;

11 - SECRETÁRIO: Carlos Neto da Fé de Jesus, RG nº 1 .215.962 SSP/PI e
CPF nº 707.650.493-68;

111 - MEMBRO: Rosilene Maria de Araújo, RG nº 2 .413.459 SSP/PI e CPF nº
012.004.503-61 .

Art.20. F ica designado o Sr. Raimundo Nonato de Gois Carvalho, RG n°
3 .655.956 SSP/PI e CPF nº 064.703.963-05, para desempenhar a função de Pregoeiro
Oficial, e os demais para a equipe de apoio .

Art.3°. A Comissão Permanente de Licitação ficará com a função de receber,
examinar e julgar todos os documentos e p rocedimentos relativos és licitações
públicas e cadastramento de licitantes.

Art.4°. Esta portaria entraré em v igor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a 02 de Janeiro de 2023.

REGISTRE- SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA- SE

Santo Antõnlo dos MIiagres-Pi , 02 de Janeiro de 2023.

Paulo C ■ zl~Neto e SIiva
Prefeito Municipal

ld:01AB261854ECAD30

BSTADO DO PIAuf

~ IIUNIC . DB BANTO ANTONIO D08 IDLAOBBS

eoMI001•07. RUA LUIZ OOILBS VILA.NOVA. 66 - CBNTKO

- SANTO ANTONIO DOS MILAORBS • PI

Portaria n• 011/2023.

"Dispõe
AGENTE
EQUIPE

sobre a Nomeação do
DE CONTRATAÇÃO E

DE APOIO e dé outras
provid6nciaa."

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÓNIO DOS MILAGRES,
ESTADO DO PIAUI, no exercício de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgãnlca
Municipal, e tendo em vista o disposto o art. 6° da na Lei nº. 14. 133/21 .

RESOLVE,

Art.1º. NOMEAR para o AGENTE DE CONTRATAÇÃO E A E QUIPE
DE APOIO do Munlclpio de SANT O ANTÔNIO DOS MILAGRES - PI , as pessoas
abaixo relacionadas:

1 - AGENTE DE CONTRATAÇÃO: PAULIANA MARIA DE ARAÚJO, RG Nº
1666233 SSP/PI e CPF nº 895.669.633-00;

11 - MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO: Rosilene Maria de Araújo, RG nº
2.413.459 SSP/PI e CPF nº 012.004.503-81 ;

Ili - MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO: Raimundo Nonato de Gois Carvalho,
RG nº 3 .655.956 SSP/PI e CPF nº 064.703.963-05.

Art.2°. O agente de contratação será responsável para tomar decisões,
acompanhar o trâmite da licitação, dar impulso ao procedimento licitatório e executar
quaisquer outras atividades necessárias ao bom andamento do certame até a
homologação. A equipe de apoio terá a função de auxiliar o agente de contratação nas
suas funções.

Art..3°.Esta portaria entrará em vigor na data de sua publlcaçao. com
efeitos retroativos a 02 de janeiro de 2023.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE- SE. CUMPRA-SE.

Santo Antônio dos Milagres (PI) , 02 de Janeiro de 2023.

Paulo Cazlm@.u~o e SIiva
Prefeito Municipal

ld:OSD4F6816D8AAD6E

DTADO DO PIAui
IIUNIC. D& BANTO ANTONIO DO8 MJLAOSIIII

'\ .. -.!,- ' ' -G'I, SUA LUIZ OOIDB VILAHOVA. && - CllHT1lO
IIAlft'O ANTONIO 008 1111.AORIIII · PI

'>.· ·k\
-. .~ Ili'

PORTARIA Nº 012 DE 02 DE JANEIRO DE 2023 .

NOMEIA FISCAL DE CONTRATO PARA
ACOMPANHAR E FISCALIZAR A EXECUÇÃO DOS
CONTRATOS.

O Prefeito do Município de Santo Antônio dos Milagres - PI , no uso das atribuições que
lhe são conferidas,

CONSIDERANDO o d isposto no art. 67 da Lei Federal nº 8 .666/93 - Lei de L icitações e
Contratos Administrativos.

Resolve:

Art. 1º Nomear como fiscal dos contratos a servidora ACELINA NETA DE CARVALHO,
CPF nº 564.865.883-49, matricula nº 8-1.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos

a 02 de janeiro de 2023.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

Santo Antonio dos Milagres (PI), 02 de Janeiro de 2023.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org